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Sveta Silvennoinen-Hiisku, Minna Kuusela ja Maija Rautavaara sekä 18 muuta valtuutettua jättivät 
seuraavan hallintosäännön mukaisen valtuustoaloitteen:

”Koirille koirametsä ja lisää koirapuistoja

Lemmikit kuuluvat monien vantaalaisten perheeseen, ja koira on nykyään suosituin lemmikkieläin. 
Koirille on tärkeä antaa ajoista ajoin mahdollisuuden lajityypilliseen käytökseen, johon kuuluvat kontaktit
muiden koirien kanssa ja vapaa liikkuminen. Se takaa mm. sen, että koirasta kehittyy terve ja psyykkisesti 
tasapainoinen yksilö, mikä puolestaan vähentää aggressiivisuuskohtausten ja puremien määriä. 

Tätä tarkoitusta palvelevat koirapuistot eli koira-aitaukset ja koirametsät. Tällä hetkellä Vantaalla löytyy 
alueita, joissa ei ole yhtäkään koira-aitauksia, esimerkiksi Ylästö. Kuntalaisaloitteella on myös pyydetty 
lisää koira-aitauksia koirien vapaata liikkumista varten.

Koirametsä on moninkertaisesti tavallista koira-aitausta suurempi alue, joka on tarkoitettu koirien 
ulkoiluttamiseen ja kouluttamiseen. Koirametsän minimikoko on 300 x 300 m, ja se ei ole aidattu, mutta 
rajautuu selvästi havaittaviin maastomerkkeihin kuten teihin, puroihin, sähkölinjoihin ja niittyihin. 
Koirametsä tarjoaa parhaan mahdollisen paikan, jossa koira voi liikkua vapaasti, mikä on edellytys 
normaalille koirayksilön kehitykselle. Vantaalla ei tällä hetkellä ole yhtään koirametsää, ja lähin 
koirametsä sijaitsee Sipoossa.

Lisäksi koira-aitausten ohjeet ovat usein puutteelliset ja yleensä laadittu vain suomeksi tai ruotsiksi. 
Vantaa on kuitenkin hyvin monikielinen, eivätkä suomi ja ruotsi palvele hyvin kaikkia kuntalaisia. On 
tärkeä varmistaa, että kaikki käyttäjät ymmärtävät koira-aitauksen (ja toiveissa olevan koirametsän) 
ohjeita, sillä se auttaa varmistamaan yleistä turvallisuutta ja käyttömukavuutta. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Vantaan kaupunki 

-selvittää koirille varattujen ulkoilualueiden ja koira-aitausten tämänhetkisen riittävyyden sekä antaa 
ehdotuksen uusien koira-aitausten sijainnista. 
-selvittää sopivia paikkoja koirametsän perustamista varten. 
-päivittää koira-aitausten ohjetaulut alan asiantuntijoiden kanssa, ja kääntää ne myös englanniksi.”

Kaupunginvaltuusto 17.6.2019 § 26

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
_____

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Vantaan kaupungin viheralueyksikön laatimassa viheralueohjelmassa vuosille 2011-2020 
(Kaupunginhallitus 30.1.2012 § 45) on esitetty uusien koira-aitausten rakentaminen. Se sisältää olevat ja 



poistettavat koira-aitaukset sekä ehdotukset tulevista koira-aitauksista. Viheralueohjelman laatimisen 
yhteydessä on käyty läpi kaikki koira-aitauksia ja koirien ulkoiluttamisalueita koskevat aloitteet. Vantaan 
puistojen kehittämistä tarkastellaan seuraavan kerran vuosille 2021-2030 laadittavassa 
Viheralueohjelmassa, jonka laatiminen alkaa vuoden 2020 aikana.

Kaupungin rakentamisohjelmassa on pyritty varaamaan määrärahat uudelle koira-aitaukselle noin joka 
toinen vuosi. Lisäksi kunnostetaan vanhoja koira-aitauksia.

Koirametsän sijoittamista Vantaalle tutkitaan uuden Viheralueohjelman laatimisen yhteydessä.

Vantaalla on tällä hetkellä 25 koira-aitausta eri puolilla kaupunkia ja yksi koirien uimaranta. Vantaan 
liikuntapalveluiden ylläpidossa on kolme koiralatua, joissa voi hiihtää koiran kanssa.
Uuden Pakkalan Krakanpuistoon suunnitellun koira-aitauksen rakentaminen on käynnistynyt tänä 
syksynä (2019). Ilolan, Ylästön ja Kivistön alueille etsitään sopivaa paikkaa uusille aitauksille.

Vantaan koira-aitauksissa olevat koira-aitaussäännöt on tehty yhteistyössä Helsingin ja Espoon 
kaupunkien sekä Kennelliiton kanssa. Koira-aitaussäännöt on päivitetty vuonna 2019 ja tarkoituksena on,
että pääkaupunkiseudulla käytössä olevissa koira-aitauksissa on yhtenäiset säännöt.

Tällä hetkellä Vantaan viheralueilla olevien puistokylttien, kuten myös koira-aitauksien sääntökylttien 
virallisena kielenä on suomi ja ruotsi. Hallintokieli muuttuu vuonna 2020-2021 ja tämän jälkeen yhdeksi 
hallintokieleksi tulee mahdollisesti myös englanti. Tämän jälkeen viheralueilla olevat puisto- ja ohjekyltit 
käännetään myös englanniksi. Samassa yhteydessä myös kylttien koko ja ulkoasu uusitaan.

Nykyinen Viheralueohjelma on saatavissa mm. netistä hakusanalla Vantaan viheralueohjelma.
Lisätietoa viheralueista, koira-aitauksista saa myös Vantaan kaupungin nettisivuilta: 
http://www.vantaa.fi/vapaa-aika/luonto_ja_ulkoilu/puistot_ja_viheralueet 

Kaupunginhallitus 16.12.2019 § 20

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys: 
Päätetään
a) antaa valtuutetuille Sveta Silvennoinen-Hiisku, Minna Kuusela ja Maija Rautavaara sekä 18 

muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle esityksen mukainen kaupunginhallituksen 
vastaus, ja 

b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: kaupunginkanslian; esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Liite:
- Sveta Silvennoinen-Hiiskun, Minna Kuuselan ja Maija Rautavaaran sekä 18 muun valtuutetun aloite 
koirille varattujen ulkoilualueiden ja koira-aitausten lisäämiseksi

http://www.vantaa.fi/vapaa-aika/luonto_ja_ulkoilu/puistot_ja_viheralueet


Lisätiedot: 
puistosuunnittelupäällikkö Heidi Burjam, puh. 043 825 2343, etunimi.sukunimi@vantaa.fi


